
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.11.2016 м. Кривий Ріг № 394 

 

 

┌ Про заохочення голів та активу  ┐ 

  органів самоорганізації населення  

   

 

 Розглянувши клопотання територіальних комітетів № 1, 2, «Заліз-

ничний», комітету мікрорайону «Військове містечко-33», відділу житлово-

комунального господарства виконкому районної в місті ради щодо заохочення 

голів та активу органів самоорганізації населення району за підсумками їх 

громадської роботи, враховуючи їх особисту активну участь у 

загальнорайонних заходах, виконанні Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку району, благоустрою території, сприянні виконкому 

районної в місті ради щодо проведення роз’яснювальної роботи серед 

населення з питань погашення заборгованості та своєчасної оплати 

комунальних послуг, враховуючи, що це переважно малозабезпечені люди 

похилого віку, керуючись законами України «Про органи самоорганізації 

населення», «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 

районної в місті ради від 28.04.2011 № 48 «Про надання дозволу на створення 

органів самоорганізації населення району», відповідно до рішення районної в 

місті ради від 19.02.2016 № 29 «Про внесення змін до рішення районної в місті 

ради від 30.12.2015 № 11 «Про затвердження Бюджетної програми реалізації 

заходів, спрямованих на підтримку окремих категорій громадян 

Довгинцівського району, на 2016 рік», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Заохотити голів та актив органів самоорганізації населення на загальну 

суму 31430 (тридцять одна тисяча чотириста тридцять) гривень (додаток). 
 

 2. Фінансовому відділу (Зубко Я.О.) профінансувати кошти у сумі 31430 

(тридцять одна тисяча чотириста тридцять) гривень згідно із затвердженим 

кошторисом. 
 

 3. Відділу бухгалтерського обліку (Івашкевич Т.Я.) виплатити суму 31430 

(тридцять одна тисяча чотириста тридцять) гривень за рахунок коштів 

районного бюджету по КФК 090412, у тому числі по КЕКВ 2730 - 31430 

(тридцять одна тисяча чотириста тридцять) гривень.  

 

 

 

Голова районної в місті ради      І.Ратінов 
 



Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 16.11.2016  № 394 

 

 

 

 

 

СПИСОК 

керівників органів самоорганізації населення на заохочення 

 

Територіальний комітет № 1 
 
 
 

Апанащенко 

Ірина Вікторівна  

*** - 240 грн. 

Білозуб  

Валентина Трохимівна 

*** - 

 

300 грн. 

Бур'яненко 

Анатолій Пилипович 

*** - 260 грн. 

Василькова 

Тетяна Михайлівна 

*** - 250 грн. 

Доля  

Галина Миколаївна 

*** - 260 грн. 

Заболотній 

Володимир Петрович 

*** - 260 грн. 

Іскоростенська  

Валентина Олександрівна 

*** - 260 грн. 

Кирбасова  

Валентина Іванівна 

*** - 260 грн. 

Крутцова  

Пелагея Іллівна 

*** - 250 грн. 

Левченко  

Валентина Іванівна 

*** - 260 грн. 

Нетис  

Марія Михайлівна 

*** - 270 грн. 

Нетис  

Тамара Філімонівна 

*** - 260 грн. 

Полєвська  

Тамара Іванівна 

*** - 270 грн. 



Потапенко  

Надія Вікторівна 

*** - 240 грн. 

Рябовол  

Микола Петрович 

*** - 260 грн. 

Сергієва  

Марія Юхимівна 

*** - 260 грн. 

Сухоуха  

Надія Дмитрівна  

*** - 250 грн. 

Усенко  

Валентина Іванівна  

*** - 270 грн. 

Фетисова  

Валентина Дмитрівна 

*** - 260 грн. 

Фіц  

Людмила Іванівна  

*** - 300 грн. 

Фуклєва  

Олена Вікторівна 

*** - 260 грн. 

                                                                                 Всього -   5500 грн 

Територіальний комітет № 2  
 

Блауерт  

Валентина Василівна 

*** - 550 грн. 

Багірова  

Віра Кимівна 

*** - 250 грн. 

Бічєва 

Наталя Іванівна 

***  130 грн. 

Галушкін  

Володимир Григорович 

*** - 150 грн. 

Бондарь 

Олександр Васильович 

*** - 100 грн. 

Данильченко  

Андрій Юрійович 

*** - 150 грн 

Двужильний 

Сергій Михайлович 

*** - 100 грн. 

Дроворуб 

Олександр Петрович 

*** - 500 грн. 

Зубенко  

Ірина Василівна 

*** - 400 грн. 

 



Кащеєва  

Валентина Василівна 

*** - 150 грн. 

Кісіль  

Елеонора Юріївна 

*** - 150 грн. 

Контар 

Тамара Олександрівна 

*** - 

 

150 грн. 

Корчинська  

Ганна Пилипівна 

*** - 150 грн. 

Корчинський  

Анатолій Іванович 

*** - 150 грн. 

Лавриненко 

Тетяна Максимівна 

*** - 150 грн. 

Устінова  

Лілія Анатоліївна 

*** - 150 грн. 

Массай  

Анатолій Лазаревич 

*** - 150 грн. 

Мачнєва  

Алла Василівна 

*** - 100 грн. 

Мейта  

Віра Володимирівна 

*** - 150 грн. 

Невпряга  

Раїса Миколаївна 

*** - 400 грн. 

Палащенко  

Олександр Петрович 

*** - 150 грн. 

Панібратченко  

Наталя Борисівна 

*** - 150 грн. 

Радько  

Віктор Юхимович 

*** - 150 грн. 

Проскурякова 

Олександра Сергіївна 

*** - 150 грн. 

Романченко 

Наталя Миколаївна 

*** - 150 грн. 

Семенюк 

Євген Кирилович 

*** - 150 грн. 

Тірошко Олександр 

Володимирович 

*** - 500 грн. 



Шевчук  

Світлана Анатоліївна 

*** - 150 грн. 

 

Шкуро 

Сергій Васильович 

*** - 400 грн. 

                                                                                   Всього    -   6130 грн.  
 

Територіальний комітет «Залізничний» 
 

Азима 

Лариса Григорівна 

*** - 380 грн. 

Антоненко  

Віра Іванівна  

*** - 380 грн. 

Богдан  

Станіслав Пантелійович 

*** - 260 грн. 

Бражник  

Галина Дмитрівна 

*** - 380 грн. 

Губа  

Олена Анатоліївна 

*** - 380 грн. 

Трещова 

Антоніна Миколаївна 

*** - 260 грн. 

Лобунська  

Зоя Михайлівна 

*** - 260 грн. 

Лукіна  

Людмила Станіславівна 

*** - 480 грн. 

Носик  

Валерій Анатолійович 

*** - 380 грн. 

Позігун  

Микола Миколайович 

*** - 100 грн. 

Пилипенко  

Вікторія Юріївна 

*** - 260 грн. 

Подбільська 

Таїса Ігорівна 

*** - 380 грн. 

Ткач  

Микола Антонович 

*** - 380 грн. 

Чернов  

Леонід Григорович 

*** - 380 грн. 

Янишева  *** - 260 грн. 



Люся Тимофіївна  

Норін 

Дмитро Олександрович 

***  380 грн. 

Всього  -  5300 грн. 
 

Сектор житла багатоквартирних будинків 
 

 

Малецький 

Олександр  Іванович 

*** - 500 грн. 

Любарська 

Людмила Михайлівна 

*** - 500 грн. 

Макоцеба  

Ліля Василівна 

*** - 500 грн. 

Козак 

Ніна Василівна 

*** - 500 грн. 

Шурупова 

Людмила Іванівна 

*** - 500 грн. 

Хомяк 

Наталія Вікторівна 

*** - 500 грн. 

Громова  

Дія Володимирівна 

*** - 500 грн. 

Лазарева 

Лідія Іванівна 

*** - 500 грн. 

Артюх 

Алла Ярославівна 

*** - 500 грн. 

Заболотній  

Іван Георгійович 

*** - 500 грн. 

Луценко  

Тетяна Валентинівна 

*** - 500 грн. 

Хватова  

Світлана Володимирівна 

*** - 500 грн. 

Смішко 

Олексій Олександрович 

*** - 500 грн. 

Олійник 

Людмила Павлівна 

*** - 500 грн. 

Котляр 

Георгій Михайлович 

*** - 500 грн. 



Паркіна 

Лідія Миколаївна 

*** - 500 грн. 

Абанкіна 

Надія Яківна 

*** - 500 грн. 

Семенець 

Тетяна Федорівна 

*** - 500 грн. 

Отрищенко 

Вікторія Василівна 

*** - 500 грн. 

Іщішина 

Раїса Миколаївна 

*** - 500 грн. 

Суворова 

Любов Миколаївна 

*** - 500 грн. 

Рябушкіна 

Оксана Валеріївна 

*** - 500 грн. 

Мальована 

Наталя Петрівна 

*** - 500 грн. 

Тургунбаєва 

Наталя Іванівна 

*** - 500 грн. 

Степаненко 

Жанна Володимирівна 

*** - 500 грн. 

Моря 

Віта Антонівна 

*** - 500 грн. 

Вікторова 

Наталя Іванівна 

*** - 500 грн. 

Левашкевич 

Галина Геннадіївна 

*** - 500 грн. 

Потапенко 

Ірина Михайлівна 

*** - 500 грн. 

Всього – 14500 грн. 

 

              Разом  - 31430 грн. 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      О.Гижко 
 

 


